



T.C. Sağlık Bakanlığı

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/167
OK 10

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı soru önergesi cevabı

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -
HUKUK VE MEVZUAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
29.11/2018 09.37 - 49635782-610-10138



00081858885

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13/08/2018 tarihli ve 43452547-1720.07/336196 sayılı yazı.

Niğde Milletvekili Sayın Ömer Fethi GÜRER tarafından verilen “Ergoterapi bölümü mezunlarına ilişkin” 7/167 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Fahrettin KOCA
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 sayfa)

Niğde Milletvekili Sayın Ömer Fethi GÜRER tarafından verilen “Ergoterapi bölümü mezunlarına ilişkin” 7/167 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Ülkemizde kaç Ergoterapi Bölümü mezunu vardır, kaç işsizdir?

CEVAP 1- Sağlık meslek liseleri Milli Eğitim Bakanlığına, yüksekokullar Yükseköğretim Kurumuna bağlı olduğundan söz konusu istatistik bilgiler Bakanlığımız kayıtlarında bulunmamaktadır.

SORU 2- Ergoterapi Bölümü mezunları için 2018 yılında kaç atama öngörülmektedir?

CEVAP 2- Merkezi Bütçe Kanununa göre “açıktan ve naklen” atamalar için Bakanlığımıza öngörülen kontenjan sayısına göre ihtiyacın en üst düzeyde olduğu unvan ve branşlardan başlamak üzere, ihtiyaç duyulan kadrolara sağlık personelinin ataması yapılmaktadır.

SORU 3- Ülkemizde kamu ve özel hastanelerde Ergoterapi Bölümü mezunu açığı var mıdır?

CEVAP 3- Özel hastanelerce boş kadro sayısı Bakanlığımıza bildirilmediğinden, özel hastanelerin bahse konu personel ihtiyacı bilinmemektedir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.